
 

 

 

 

               МИНИСТАРСТВО ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

 На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и телекомуникација, 

Београд, Немањина 22-26, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ  УГОВОРИМА   
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја добара, назив и 

ознака из општег речника 

набавки 

Предмет јавне набавке је набавка добара-  

Информационо-комуникациона инфраструктура за 

установе образовања – Фаза 2 Назив и шифра из Општег 

речника набавке: 32522000 – Телекомуникациона 

опрема, 32524000 – Телекомуникациони системи, 

32400000 – Мреже, 32427000-2 – Мрежни систем, 

45315600 - Радови на нисконапонским инсталацијама 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/22 
152.870.694,16 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/23 
210.562.369,30 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/24 
93.999.371,85  динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/25 
148.439.646,41 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/26 
153.419.953,85 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/27 
178.969.621,31 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/28 
201.420.988,05 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/29 
279.742.780,22 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за уговор број 

404-02-44/2019-02/30 
134.852.361,79 динара без ПДВ-а 

Критеријум за закључење 

оквирног споразума 
Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда  1 

Датум закључења оквирног 

споразума  
 25.04.2019. године 

Датум закључења појединачних 

Уговора:  

404-02-44/2019-02/22 

404-02-44/2019-02/23 

404-02-44/2019-02/24 

404-02-44/2019-02/25 

404-02-44/2019-02/26 

404-02-44/2019-02/27 

404-02-44/2019-02/28 

404-02-44/2019-02/29 

404-02-44/2019-02/30 

 28.01.2020. године 

 

Основни подаци о добављачу 
„Групе понуђача: Предузеће за телекомуникације 

,,Телеком Србија“ а.д.,Таковска бр. 2, Београд 



(носилац посла), ,,Comtrade System Integration“ д.о.о 

Београд, Савски насип бр. 7 (члан групе понуђача), 

Привредно друштво ,,MDS INFORMATIČKI 

INŽENJERING“ д.о.о. Београд, Милутина 

Миланковића бр. 7д, Нови Београд (члан групе 

понуђача), „Roaming networks“ д.о.о., Београд, 

Облаковска бр. 51 (члан групе понуђача), „Roaming 

networks security“ д.о.о. , Београд – Врачар, Јужни 

булевар бр. 10 (члан групе понуђача) и 

Подизвођачи. 
Период важења Уговора Уговори 404-02-44/2019-02/22, 404-02-44/2019-

02/23, 404-02-44/2019-02/24, 404-02-44/2019-02/25, 

404-02-44/2019-02/26, 404-02-44/2019-02/27, 404-02-

44/2019-02/28, 404-02-44/2019-02/29 и 404-02-

44/2019-02/30  су закључени на основу Оквирног 

споразума број 404-02-44/2019-02/13 од 25.04.2019. 

године, закљученог на период од 2 године. Уговори 

важе до истека рока за извршење обавеза од стране 

Добављача, у складу са Техничком 

спецификацијом, а највише до 12 (дванаест) месеци 

од дана закључења уговора. 

 


